平成 29 年 6月 20 日

お得意先様 各位

〒190-0032

東京都立川市上砂町 5-22-1

株式会社 大田計器製作所

TEL. 042-538-2611

FAX. 042-535-0066

降雨強度センサ「OW-37」及び「OW-37-420」販売終了のお知らせ

【残数ご連絡、最終受注時期前倒し】

拝 啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、本年 4 月 10 日付ご通知にて、降雨強度センサの販売終了をお知らせしておりました

が、現時点で受注可能数が 2台となりました。このため、最終受注を 7月 7日迄とさせて頂き、

あわせて、期限内に終了する可能性がありますことをご連絡申し上げます。

大変ご不便をお掛けし誠に恐縮ではありますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。

敬 具

記

１．対象製品   ： 降雨強度センサ 「OW-37」及び「OW-37-420」

２．受注終了   ： 平成 29 年 7 月 7 日

残数 2台の完売により、上記期日前でも受注終了とさせて頂く場合がございます。

詳細につきましては、当社営業部までお問い合わせ下さい。

以 上

株 式 会 社  大 田 計 器製 作 所